
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788072

Prodej bytu 4+1, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul. Severní

Prodej bytu 4+1, 69 m?, Ostrov, ul. Severní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883081 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrov (okres Karlovy Vary), Severní

Prodej bytu 4+1, 69 m?, Ostrov, ul. Severní

Dovolujeme si Vám představit prodej prostorného a světlého bytu o
velikosti 4+1, který se nachází v klidné části obce Ostrov. Tento
panelový byt se nachází v 5. podlaží ze 6-ti, s příjemným výhledem z
prostorné lodžie, která patří k jednomu z pokojů. Byt je po velmi
vkusné rekonstrukci a nabízí komfortní vybavení kuchyně a
koupelny. Celková užitná plocha činí 69 m?. Nemovitost disponuje
pěti místnostmi, což poskytuje dostatek prostoru pro osobní využití i
pro rodinu. Veškerá občanská vybavenost je v těsném dosahu, což
zajišťuje pohodlné bydlení. Nemovitost je v velmi dobrém stavu a je
připravena k okamžitému nastěhování. Určitě doporučujeme osobní
prohlídku, na které Vám rádi tento luxusní byt představíme. S
financováním Vám rádi pomůžeme. Cena na vyžádání. Neváhejte
nás kontaktovat pro další informace nebo sjednání prohlídky.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788072

Prodej bytu 4+1, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul. Severní

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 69

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bartošová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


